
Digitální a informační agentura 

Tento dokument byl automaticky vygenerován informačním systémem registru smluv ve smyslu § 5 odst. 4 zákona 

č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Dokument vygeneroval správce registru smluv, kterým je Digitální a informační agentura.

Informace o zápisu:

ID smlouvy: 25827859

ID verze: 27652119

Číslo verze: 1

Datum a čas zveřejnění: 15.02.2024 12:03:40

Zveřejňující subjekt:
Základní škola a Mateřská škola při Všeobecné fakultní nemocnici, 

Praha 2, Ke Karlovu 2 (b437za9)

ID návazné smlouvy:

Email pro zaslání potvrzení:

Publikující smluvní strana:

Název subjektu:
Základní škola a Mateřská škola při Všeobecné fakultní nemocnici, 

Praha 2, Ke Karlovu 2

IČO: 70837953

Datová schránka: b437za9

Adresa: Ke Karlovu 455/2, 12000 Praha 2, CZ

Útvar / Odbor / Org. složka:

Smlouva:

Předmět smlouvy: vedení mzdové a personální agendy

Datum uzavření: 01.11.2000

Číslo smlouvy / č. jednací: 20/01

Podepisující osoba: Gabrielová

Hodnota bez DPH:

Hodnota vč. DPH: 50 000,00 CZK



Smluvní strany:

Název:
Základní škola a Mateřská škola při Všeobecné fakultní nemocnici, 

Praha 2, Ke Karlovu 2

IČO: 70837953

Datová schránka: b437za9

Adresa: Ke Karlovu 455/2, Nové Město, 12000, Praha 2

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Přílohy:

Smlouva příkazní PAMOS.pdf

947.97 kB, 15.02.2024 12:04:09

44a51000917d6e2cfb95d13c8334d855fca0435013a952193fb999017bb868a8

Dodatek.pdf

257.42 kB, 15.02.2024 12:04:10

1694a1d8a373769e179dbe69389dcfaf2e0617cda941932e882f1cf2a9e78b55

Adresa záznamu:

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/27652119


		2024-07-16T22:55:18+0200




